

Täysistunto

Torstai 24.4.2025 klo 16.00—20.58

2.5. Suullinen kysymys hallituksen kehysriihen päätöksistä (Heikki Autto kok)

Suullinen kysymys SKT 65/2025 vp

Suullinen kyselytunti

Puhemies Jussi Halla-aho: Edustaja Autto, olkaa hyvä.

Keskustelu

16.29 **Heikki Autto kok:** Arvoisa herra puhemies! Suomalainen työntekijä on taatusti osansa tehnyt näissä talouden isoissa talkoissa vuodesta toiseen ja sinnikkäästi ja tunnollisesti. Silti kovasta työnteosta on viime vuosina jäänyt turhan vähän käteen. Meillä Suomessa on yksi maailman jyrkimmistä veroprogressioista. Jo tavallisella keskitulolla verottaja vie jokaisesta ansaitusta lisäeurosta yli puolet. Nyt hallitus tekee tähän historiallisen suunnanmuutoksen. Työn verotusta kevennetään tämän hallituksen toimesta puolitoista miljardia euroa. Se on enemmän kuin mikään hallitus tässä maassa vuosikymmeniin. [Krista Kiurun välihuuto] Yli miljardi tästä kevennyksestä kohdistuu pieni- ja keskituloisille, tavallisille suomalaisille, jotka pitävät tämän maan talouden pyörät pyörimässä. [Aki Lindénin välihuuto] Hallitus lähettääkin nyt koko Suomeen selvän viestin: työnteko ja yrittäjyys kannattavat, Suomeen on viisasta investoida.

Arvoisa puhemies! Haluaisin kuulla valtiovarainministeri Purralta arviointia näiden historiallisten veropäätösten vaikutuksesta ihmisten arkeen ja Suomen talouden kasvunäkyyn. [Välihuutoja vasemmalta]

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Ministeri Purra, olkaa hyvä.

16.31 **Valtiovarainministeri Riikka Purra** (vastauspuheenvuoro): Arvoisa herra puhemies! Suomessa tosiaan verojärjestelmä — paitsi, että siinä on jyrkkä progressio — jakaa, siinä on tulojaollisia tarkoituksia, ja niin kuuluu ollakin. On aivan oikeudenmukaista, että hyvätuloiset osallistuvat enemmän kuin pienituloiset. Tästä me pidämme kiinni. Mutta samaan aikaan Suomen verojärjestelmässä jo varsin kohtuullisilla tuloilla, alemmassa keskiluokassa, verojen osuus on noussut niin suureksi, että se paitsi ei kannusta työntekoon, sillä on aika vaikeaa vaurastua, se myös on kasvun este, mitä ylemmäksi mennään. Ja siellä ylemmissä tuloluokissa tämä on näkynyt muun muassa siinä, että esimerkiksi joidenkin lääkäreiden ei välttämättä kannata tehdä enempää töitä. Heidän kannattaa jopa lyhentää työviikkoa, [Aki Lindén: Lääkäri mainittu!] vaikka meillä olisi paljon tarvetta juuri näille tuottaville työtunneille.

Se, että tämä hallitus pystyy historiallisesti alentamaan verotusta kaikilla työntekijöillä tuloluokasta riippumatta, on erittäin hienoa. Totta kai se näkyy nimenomaan arjessa. Pal-

Pöytäkirjan asiakohta PTK 42/2025 vp

kansaajan ostovoima, joka on parantunut koko hallituskauden siitä kuopasta, [Puhemies koputtaa] johon se valitettavasti kriisivuosina tippui, nousee entistä enemmän, ja tämä on tietenkin hyvä asia paitsi yksityiselle kulutukselle myös laajemmin meidän taloudelle. [Aki Lindén: Lääkärikunta kiittää!]